
 

  

 

Gaisa attīrītājs 

HP072 

Lietotāja ROKASGRĀMATA 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
TIKAI SADZĪVES VAJADZĪBĀM 

 BRĪDINĀJUMS 
   LAI SAMAZINĀTU UGUNSGRĒKA, STRĀVAS TRIECIENA VAI TRAUMU RISKU: 

VISPĀRĪGI BRĪDINĀJUMI 

1. NELIETOJIET ierīci ar bojātu vadu vai kontaktdakšu. 
Sazinieties ar vietējo atkritumu apsaimniekošanas 
iestādi, lai iegūtu informāciju par pieejamajām 
pārstrādes un/vai utilizācijas iespējām. 

2. NENOVIETOJIET vadu zem paklāja. NEPĀRKLĀJIET 
vadu ar paklājiem, paklājiņiem vai līdzīgiem 
pārklājumiem. NEVELCIET vadu zem mēbelēm vai 
ierīcēm. Turiet vadu vietā, kur nav cilvēku plūsmas, 
lai novērstu paklupšanas bīstamību. 

3. Ja elektrības vads ir bojāts, tā nomaiņu veic ražotājs, 
servisa pārstāvis vai cita līdzīgi kvalificēta persona, lai 
novērstu bīstamību. 

4. Šo ierīci drīkst novietot tikai uz līdzenas un sausas virsmas. 

5. Šo ierīci nav paredzēts lietot personām (tostarp bērniem) 
ar ierobežotām fiziskajām, sensorajām vai garīgajām 
spējām vai personām, kurām trūkst pieredzes un 
zināšanu, izņemot, ja tās par ierīces lietošanu instruē vai 
uzrauga persona, kura ir atbildīga par šo personu 
drošību. 

6. Uzraugiet bērnus, viņiem ir 
AIZLIEGTS rotaļāties ar šo ierīci. 

7. Bērniem bez uzraudzības ir aizliegts veikt ierīces tīrīšanu 
un apkopi. 

8. Pirms tīrīšanas vai citas apkopes ierīce ir jāatvieno no 
elektriskās rozetes. 

9. NELIETOJIET kontaktdakšu vai ierīci ar slapjām rokām. 

10. NEIZMANTOJIET ierīci bez ievietotiem filtriem. 

11. Izmantojiet tikai Shark® zīmola filtrus un piederumus. 

12. NEBOJĀJIET strāvas vadu. 
a) NEVELCIET vai nenesiet ierīci aiz vada, kā arī 

neizmantojiet vadu kā rokturi. 
b) NEATVIENOJIET kontaktdakšu, velkot aiz vada. Lai 

atvienotu kontaktdakšu, satveriet kontaktdakšu, nevis 
vadu. 

c) AIZLIEGTS novietot ierīci uz barošanas vada, ievērt vadu 
durvīs, vilkt vadu ap asiem stūriem vai atstāt vadu karstu 
virsmu tuvumā. 

13. NEIZMANTOJIET, ja ir aizsprostotas jebkuras atveres; turiet 
tās tīras no putekļiem, pūkām, matiem un citiem 
priekšmetiem, kas var samazināt gaisa plūsmu. 

14. NEIZMANTOJIET, ja ir ierobežota gaisa plūsma. Ja gaisa 
ceļi aizsērē, izslēdziet ierīci un atvienojiet to no 
elektriskās rozetes. Pirms atkal ieslēdzat un ieslēdzat 
ierīci, likvidējiet visus šķēršļus. 

15. NEIZMANTOJIET ierīci, ja tā nedarbojas, kā vajadzētu, ja 
tā ir nokritusi, bojāta, atstāta ārā vai iemesta ūdenī. 

16. NENOVIETOJIET ierīci uz nestabilām virsmām, piemēram, 
krēsliem vai galdiem. 

17. AIZLIEGTS izmantot šādās vietās: 

a) Mitras vai slapjas virsmas 

b) Vietas ārpus telpām 

c) Telpas, kas ir slēgtas un var saturēt sprādzienbīstamus vai 
toksiskus dūmus vai tvaikus (šķiltavu šķidrums, benzīns, 
petroleja, krāsas, krāsu atšķaidītāji, kožu iznīcināšanas 
līdzekļi vai uzliesmojoši putekļi). 

18. Pirms ierīces pieslēgšanas vai atvienošanas no tīkla 
izslēdziet visas vadības ierīces. 

19. Atvienojiet no elektriskās rozetes, kad ierīce netiek 
lietota, un pirms vispārējas apkopes vai tīrīšanas. Lai 
veiktu sieta putekļu filtra apkopi, skatiet sadaļu par 
sieta putekļu filtra apkopi. 

20. Mazgājiet ārējās daļas no cietās 
plastmasas/neelektroniskās daļas ar rokām, izmantojot 
tikai mitru drānu. Neiegremdējiet šķidrumā. Tīrīšana 
ar ķimikālijām var sabojāt ierīci. 

21. Pārliecinieties, ka pēc kārtējās apkopes ir ievietoti filtri. 

22. Nav piemērots lietošanai ar bezkontakta ātruma kontrolieriem. 

 

SMAKU NOVĒRŠANAS TEHNOLOĢIJA 

23. Rīkojoties ar Smaku novēršanas tehnoloģijas 
kasetni, ievērojiet šādus norādījumus. 
a) NEMĒĢINIET izjaukt Smaku novēršanas 

tehnoloģijas kasetni. 

b) Izvairieties no tiešas saskares ar smaržvielas 
kapsulu kasetnē. 

c) NEIEELPOJIET tieši no Smaku novēršanas tehnoloģijas 
kasetnes. 

d) Sargāt no bērniem un mājdzīvniekiem. 

e) Sargāt no karstuma, dzirkstelēm un atklātas liesmas. 

f) NEPAKĻAUJIET tiešai saules staru iedarbībai. 

g) Izvairīties no saskares ar audumiem un apstrādātām 

virsmām. 

SMARŽU KASETNES PIRMĀ PALĪDZĪBA 

a) Saskare ar acīm: Izņemiet kontaktlēcas, ja tādas ir. 
Vairākas minūtes nepārtraukti skalojiet ar ūdeni 

b) Saskare ar ādu: Pēc saskares rūpīgi nomazgāt rokas. 
Ja rodas kairinājums vai izsitumi, konsultējieties ar ārstu. 

c) Ieelpojot: Aizvediet cilvēku svaigā gaisā, ja 
viņam ir elpošanas traucējumu simptomi. Ja 
simptomi saglabājas, konsultējieties ar ārstu. 

d) Norijot: NEIZRAISĪT vemšanu. Konsultējieties ar 
ārstu vai meklējiet medicīnisko palīdzību. 

 
 

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU. 

L
A

TV
IE

Š
U

 



Noņemiet plastmasas 
aizsargplēvi, tad ieslēdziet 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pārliecinieties, ka gaisa attīrītāja priekšējais 
panelis ir vērsts prom no tuvākās sienas. 

 

Pārliecinieties, ka gaisa ieplūdes atveres nav 

aizsprostotas. 

Uz gaisa attīrītāja neko nenovietojiet. 

 

 

Gaisa attīrītāja darbības laikā visas tuvumā 
esošās durvis un logi ir jātur aizvērti. 

 

 

   

 

 
 

 

 

 

 GAISA ATTĪRĪTĀJA IESTATĪŠANA  
 

 

1. NEPIESLĒDZIET gaisa attīrītāju kontaktligzdai. 
Vispirms uzmanīgi apgrieziet gaisa attīrītāju 
otrādi un novietojiet to uz līdzenas grīdas 
virsmas. Pagrieziet filtra durtiņas pretēji 
pulksteņrādītāja rādītāja virzienam, lai tās 
atbloķētu, pēc tam paceliet tās, lai piekļūtu 
HEPA filtram. 

 

4     Smaku novēršanas kasetne 
nav obligāta, lai gaisa 
attīrītājs darbotos. 

 
 

 
 

Smaku 
novēršanas 
kasetnes 
ievietošana 

 

 

 
 

Vismaz 8 
cm 

4. Novietojiet gaisa attīrītāju uz līdzenas, 
stabilas virsmas, vismaz 3 collas (8 cm) 
attālumā no sienām un priekšmetiem. 

Ja gaisa attīrītājam ir pievienota smaku 
novēršanas tehnoloģija, atrodiet smaku 
novēršanas kasetni un sekojiet 
norādījumiem, lai to uzstādītu. 

2. Izņemiet HEPA filtru no plastmasas 
iepakojuma. Uzstādiet HEPA filtru jebkurā 
orientācijā. 

 

 

5. Uzmanīgi noņemiet dzelteno uzlīmi gaisa 
attīrītāja priekšpusē, lai piekļūtu displeja 
panelim. 

Iespraudiet gaisa attīrītāja spraudni 
elektrības kontaktligzdā un nospiediet 
ieslēgšanas pogu uz augšējā vadības 
paneļa. 

3. Kad HEPA filtrs ir atkārtoti uzstādīts, 
pagrieziet filtra durtiņas pulksteņrādītāja 
kustības virzienā, līdz tās noklikšķētu savā 
vietā. 

 

 

6. Kad gaisa attīrītāja jauda ir ieslēgta, gaisa 
attīrītājs sāks analizēt gaisa kvalitāti, par ko 
liecina rotējošās gaismiņas. 

Pēc dažām sekundēm gaisa attīrītājs parādīs 
pašreizējo gaisa attīrīšanas statusu. 

 

 

Piezīme: HEPA filtra tehnoloģija ļauj vienu HEPA filtru izmantot līdz pat 5 gadiem*. 

*Testēts saskaņā ar GB/T18801-2022 P.CCM, pamatojoties uz 50% CADR kritumu, 4 m2 tīrīšanas laukumu un 12 stundu ikdienas darbību ar maksimālo 

ventilatora ātrumu. 

L
A

TV
IE

Š
U

 



 

 VADĪBAS PANELIS  

Gaisa attīrītāja augšpusē ir vadības panelis, bet priekšpusē - displeja ekrāns. 

 AUGŠĒJAIS VADĪBAS PANELIS  
 

 PRIEKŠĒJAIS DISPLEJA EKRĀNS  

Tiek parādīts pašreizējais gaisa attīrīšanas statuss, pamatojoties uz 
augšējā vadības panelī izvēlēto gaisa informācijas režīmu. 

 AUGŠĒJĀ VADĪBAS PANEĻA POGAS  

Ieslēgts/izslēgts: Nospiediet, lai ieslēgtu vai izslēgtu strāvas padevi. 

 
Ventilatora ātrums: Atkārtoti nospiediet , lai pārslēgtu ventilatora 
ātruma opcijas: A automātisks, 1 klusais, 2 zemais, 3 vidējais, 4 
augstais, 5 maksimālais. Lai nodrošinātu optimālu filtra kalpošanas 
laiku un veiktspēju, izvēlieties automātisko režīmu, pārslēdzot ātruma 
līmeņus, līdz parādās A indikators. 
 Automātiskajā režīmā ventilatora ātrums tiek pielāgots 
automātiski: uzlabojoties gaisa kvalitātei, ventilatora ātrums 
samazinās. Ja gaisa kvalitāte pasliktinās, ventilatora ātrums 
palielināsies. Lai uzzinātu padomus un iegūtu plašāku informāciju, 
skatiet sadaļu Ventilatora ātruma optimizēšana. 

Informācija par gaisu: Nospiediet, lai pārslēgtos starp gaisa kvalitātes 
rādīšanas opcijām un informāciju par filtra darbības laiku. Lai iegūtu 
vairāk informācijas par putekļu filtru, skatiet sadaļu Putekļu filtra 
apkope vai sadaļu Gaisa informācijas iestatījumi, lai iegūtu vairāk 
informācijas par gaisa kvalitāti. 

Spilgtums: Regulē gan priekšējā displeja ekrāna, gan augšējā 
vadības paneļa spilgtumu. Pārslēdziet starp 3 iespējām: pilns 
spilgtums, daļēji aptumšots, pilnībā aptumšots. Pilnībā 
aptumšotā režīmā gaisa attīrītājs turpinās darboties ar izslēgtu 
LED gaismu - ideāli piemērots nakts stundām. 

 
Drošības bloķēšana: Nospiediet un divas sekundes turiet 
vienlaicīgi nospiestas pogas Brightness un Fan speed, lai 
bloķētu augšējā vadības paneļa pogas. Lai atbloķētu, vēlreiz 
nospiediet un divas sekundes turiet abas pogas. 

Padomi un norādes: 

Optimizējiet veiktspēju eko režīmā: Ja 5 minūtes automātiskajā 
režīmā tiek sasniegts 100% tīra gaisa statuss, gaisa attīrītājs 
pārslēgsies eko režīmā. Jūsu ierīces filtra kalpošanas laiks tiks 
optimizēts. 

Izslēgt skaņas signālu: Lai izslēgtu paziņojumu skaņas, 
nospiediet un turiet vienlaicīgi divas sekundes nospiestu pogas 
Air Info un Fan Speed. Lai atsāktu darbību, vēlreiz nospiediet 
un turiet abas pogas. 

 

 

 

 

 GAISA INFORMĀCIJAS IESTATĪJUMI  

Iebūvētais sensors nosaka gaisa attīrīšanas stāvokli, lai sniegtu jums informāciju reāllaikā. Izmantojiet AIR INFO pogu , lai pārslēgtos 
starp gaisa stāvokļa rādīšanas iespējām. 

INFO 
PRIEKŠĒJAIS 

DISPLEJA 
EKRĀNS 

LASĪŠANA REĀLLAIKĀ 

 

 

% STATUSS 

 

Rāda gaisa attīrīšanas statusa novērtējumu: 

• Slikta: 0%–69% • Normāla: 70%–84% • Laba: 85%–100% 

% STATUS - statusa novērtējuma aprēķināšanai izmanto cieto daļiņu (PM) gaisa attīrīšanas 

standartus, ko noteikusi EPA (Amerikas Savienoto Valstu Vides aizsardzības aģentūra). 

 

 

DAĻIŅU IZMĒRI 

 

PM (cieto daļiņu) vērtība ir cieto daļiņu daudzums gaisā, ko mēra 

mikrogramos (μg) kubikmetrā. Jūsu gaisa attīrītājs mēra trīs daļiņu 

izmērus: PM1, PM2,5 un PM10. 

 

 

PM1 

 

 

Rāda PM1 izmēra daļiņu skaitu gaisā, 

tostarp ļoti sīku alergēnu skaitu. 

 

 

PM2,5 

 

 

Tiek parādīts PM2,5 lieluma daļiņu, tostarp 

dūmu, skaits gaisā. 

 

 

PM10 

 

 

Tiek parādīts PM10 izmēra daļiņu, tostarp putekļu un ziedputekšņu, skaits gaisā. 

L
A

TV
IE

Š
U

 



F
il
tr

s
 

 

 IZPRATNE PAR GAISA KVALITĀTI  

Līdz ar gaisa attīrīšanas statusa izmaiņām mainās arī priekšējā displeja gredzeni, kas ļauj ērti 
uzraudzīt attīrīšanu pat tad, ja gaisa attīrītājs atrodas otrā telpas pusē. 

 

   
Zils gredzens nozīmē, ka gaisa kvalitāte 
ir laba un daļiņu koncentrācija ir zema. 

Dzintarkrāsas gredzens nozīmē, ka gaisa 
kvalitāte ir apmierinoša, ar mērenu daļiņu 
koncentrācijas līmeni. Lai iegūtu labākus 

rezultātus, palieliniet ventilatora ātrumu vai 
izvēlieties automātisko režīmu. 

Sarkans gredzens nozīmē, ka gaisa 
kvalitāte ir slikta un daļiņu koncentrācija 
ir augsta. Lai iegūtu labākus rezultātus, 

palieliniet ventilatora ātrumu vai 
izvēlieties automātisko režīmu. 

Piezīme: Lai noteiktu gaisa attīrīšanas stāvokli, gaisa attīrīšanas sensors izmanto kumulatīvo daļiņu skaitu visos daļiņu izmēros. 

 

 VENTILATORA ĀTRUMA OPTIMIZĒŠANA  

Jūsu gaisa attīrītājs ir aprīkots ar 5 ventilatora ātruma iestatījumiem. Pielāgojiet ventilatora ātrumu, lai optimizētu tīrīšanas veiktspēju. 
 

DISPLEJS ĀTRUMS PIEMĒROTS 

 

 
     

AUTOMĀTISKS HEPA filtra kalpošanas laika optimizēšana 

1-2 Klusa darbība 

3-4 Smaku samazināšana 

 
5 (MAX) Maksimāla attīrīšana un gružu uztveršana. 

 

 PROBLĒMU NOVĒRŠANA UN BIEŽI UZDOTIE JAUTĀJUMI  

 

P
ro

d
u

k
ts

 

Kādi ir ieteicamie 
iestatījumi? 

Mēs iesakām izmantot šo gaisa attīrītāju automātiskajā režīmā. Automātiskajā režīmā tiek izmantots gaisa attīrītāja 

daļiņu sensors, kas automātiski regulē ventilatora ātrumu. Lielāki ventilatora apgriezieni vislabāk samazina smakas 
un visefektīvāk savāc gružus. 

Kur man vajadzētu 

uzstādīt gaisa attīrītāju? 

Mēs iesakām gaisa attīrītāju uzstādīt tajā mājas telpā, kurā notiek vislielākā aktivitāte. Tas palīdzēs attīrīt gaisu no 
ienākošajiem piesārņotājiem un smakām. 

 

Kas ir eko režīms? 
Ja 5 minūtes automātiskajā režīmā tiek sasniegts 100% statuss, gaisa attīrītājs pārslēgsies eko režīmā. 
Ventilators izslēgsies, līdz tiks konstatēts ievērojams daļiņu skaits, tādējādi optimizējot HEPA filtra kalpošanas 
laiku. 

Vai es varu izslēgt gaisa 
attīrītāja skaņas signālu, 
lai tas nepīkstinātu, 
nospiežot pogas? 

 

Lai izslēgtu paziņojumu skaņas, nospiediet un turiet vienlaicīgi divas sekundes nospiestu pogas Air Info  un Child Lock 

. Lai aktivizētu skaņas, vēlreiz nospiediet un turiet abas pogas 2 sekundes. 

Kāpēc nedarbojas 
augšējās vadības paneļa 
pogas? 

Jūsu gaisa attīrītājam var būt aktivizēts drošības bloķēšanas iestatījums. Lai ieslēgtu vai izslēgtu šo iestatījumu, 

vienlaicīgi nospiediet un divas sekundes turiet nospiestu pogas Brightness  un Fan Speed . 

G
a

is
a

 k
v
a

li
tā

te
 

 
Kāpēc mans gaisa 
attīrīšanas statuss 
vienmēr ir 100%? 

Ja gaisa attīrītāja displejā ir redzams zils gredzens, gaisa attīrīšanas stāvoklis ir labs. Tomēr gaisa attīrīšanas statuss 
mainās, jo jūsu mājās nonāk piesārņotāji. Tādas darbības kā smēķēšana, ēdiena gatavošana, putekļu slaucīšana 
vai tīrīšanas līdzekļu izsmidzināšana (cita starpā) var piesārņot gaisu. Mūsu Clean Sense IQ tehnoloģija reāllaikā seko 
līdzi šīm svārstībām un pielāgojas, kad tiek atklātas daļiņas. Lai noteiktu, vai sensors darbojas pareizi, izsmidziniet 
nelielu daudzumu smaržu vai aerosola tīrīšanas līdzekļa pie sensora gaisa attīrītāja aizmugurē. Lai uzzinātu vairāk, 
apmeklējiet support.sharkclean.eu. 

 

 

 
Kāpēc mans gaisa 
attīrīšanas statuss 
nekad nav 100%? 

Ja gaisa attīrīšanas stāvoklis nekad nesasniedz 100 %, pārliecinieties, vai HEPA filtrs ir pareizi uzstādīts un vai ir noņemts tā 
oriģinālais plastmasas iepakojums. Tādas darbības kā smēķēšana, sveču dedzināšana, gaisa mitrinātāja darbināšana, 
logu atvēršana un ēdiena gatavošana (cita starpā) var palielināt piesārņotāju daudzumu gaisā. Pārlūkojiet savu vidi un 
likvidējiet visu, kas varētu izraisīt zemu gaisa attīrīšanas līmeni. 

Ja pēc šīm pārbaudēm problēma saglabājas, gaisa kvalitātes sensors gaisa attīrītāja aizmugurē var būt netīrs, kas izraisa 
nepareizu nolasījumu. Vispirms izslēdziet un atvienojiet ierīci no tīkla. Noņemiet sieta putekļu filtru un atrodiet sensoru 
aizmugurē. Lai notīrītu laukumu ap sensoru, izmantojiet rokas putekļsūcēju vai šļūtenes uzgali. Pēc tīrīšanas pagaidiet 30 
sekundes, pirms atkal ieslēgt ierīci. Ļaujiet tai darboties 24 stundas un kontrolējiet gaisa kvalitāti. 

S
ie

ta
 

p
u

te
k

ļu
 

fi
lt
rs

 

 
Kādam nolūkam ir 
paredzēts sieta putekļu 
filtrs? 

Šie viegli tīrāmie sieta putekļu filtri uztver lielus gružus, piemēram, matus, putekļus un šķiedras, lai aizsargātu 
trīsslāņu HEPA filtru. Šo sieta putekļu filtru apkope ir nepieciešama, kad tas norādīts priekšējā displejā. Lai 
iegūtu vairāk informācijas, skatiet sadaļu Putekļu filtra sieta uzturēšana. 

 
Kā zināt, kad jātīra 
priekšfiltrs? 

Ja ir nepieciešama sieta putekļu filtru apkope, priekšējā displejā tiks parādīts 
pulsējošs sarkans gredzens kopā ar tekstu “check dust filters” ("pārbaudiet putekļu filtrus"). Lai iegūtu vairāk 
informācijas, skatiet sadaļu Putekļu filtra sieta uzturēšana. 

H
E
P
A

 

Vai varu mazgāt HEPA filtru? 
 

Nē, HEPA filtrs nav mazgājams. Nepakļaujiet filtru ūdens iedarbībai. 

 

LABA 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

L
A

TV
IE

Š
U

 



 

 PUTEKĻU SIETA FILTRA APKOPE  

Putekļu sieta filtru pārbaude: 

Ja ir nepieciešama sieta putekļu filtru apkope, priekšējā displejā parādīsies šāds ekrāns ar pulsējošu sarkanu gredzenu: 
 

Sieta putekļu filtru tīrīšana: 

Kad priekšējā displejā parādās paziņojums “Check Dust Filters” (“Pārbaudīt putekļu filtrus”), noņemiet putekļu filtrus un pārbaudiet, vai tajos 
nav gružu. 
Ja ir nepieciešama apkope, pārliecinieties, ka GAISA TĪRĪTĀJS IR PIESLĒGTS STRĀVAI un darbojas, un izpildiet turpmāk minētās darbības: 

 

   
Lai izņemtu filtrus, uzmanīgi pabīdiet 
tos uz augšu. Pārbaudiet, vai uz 
sietiem nav sakrājušies putekļi un 
gruži. 

Izmantojiet putekļu sūcēju ar zemu jaudu 
un mīksto birstes uzliku VAI drānu/dvieli, 
lai notīrītu netīrumus no filtra sietiem. 
NEIZMANTOJIET abrazīvus ķīmiskus 
tīrīšanas līdzekļus. 

Ja nepieciešama papildu tīrīšana, 
izskalojiet sieta putekļu filtrus ar istabas 
temperatūras krāna ūdeni. Pirms 
atkārtotas uzstādīšanas pārliecinieties, ka 
sieti ir pilnīgi izžāvēti 12 stundas. 
NEIZMANTOJIET gaisa attīrītāju, ja 
sieta filtri ir mitri. 

 

   
Uzmanīgi ievietojiet sieta putekļu filtru 
gaisa attīrītāja sānu atverē. Pārliecinieties, 
ka putekļu filtrs ir ievietots vietā, līdz tas ir 
vienā līmenī ar gaisa attīrītāja korpusu. 

Kad sieta putekļu filtrs ir iztīrīts un uzstādīts, 
gaisa attīrītājs tiks atkārtoti kalibrēts un sāks 
analizēt gaisa stāvokli, ko norāda rotējošie 
indikatori. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Piezīme: Lai manuāli atiestatītu putekļu filtru 

pārbaudes indikatoru, nospiediet un 1.5 

sekundes turiet nospiestu Air info ikonu uz 

augšējā vadības paneļa. 

Piezīme: HEPA filtra tehnoloģija ļauj vienu HEPA filtru izmantot līdz pat 5 gadiem*. 

*Testēts saskaņā ar GB/T18801-2022 P.CCM, pamatojoties uz 50% CADR kritumu, 4 m2 tīrīšanas laukumu un 12 stundu ikdienas darbību ar maksimālo ventilatora 

ātrumu. 

L
A

TV
IE

Š
U

 



PIEZĪME: Atvienojiet gaisa attīrītāju no tīkla, kad veicat tīrīšanu vai apkopi (izņemot sieta putekļu filtru pārbaudi). 

 

 

 

 GAISA ATTĪRĪTĀJA APKOPE  
 

 

Ārpuses tīrīšana: 

Lai sasniegtu vislabākos rezultātus, ārpusi tīriet reizi divos mēnešos vai 
pēc vajadzības. Putekļu tīrīšanai izmantojiet mikrošķiedras drānu. Lai 
notīrītu ārpusi, noslaukiet to ar mikrošķiedras drānu, kas samitrināta 
siltā ziepjūdens šķīdumā. Lai novērstu bojājumus, izvairieties no 
pārmērīga ūdens daudzuma un abrazīviem ķīmiskiem tīrīšanas 
līdzekļiem. 

Iekšpuses tīrīšana: 

Lai sasniegtu vislabākos rezultātus, gaisa attīrītāja iekšpusi tīriet 
reizi divos mēnešos vai pēc vajadzības. Noņemiet filtra durtiņas, 
izņemiet HEPA filtru un ar putekļu sūcēju vai mikrošķiedras drānu 
iztīriet putekļus un gružus no iekšpuses. Gaisa attīrītāja iekšpusē 
AIZLIEGTS lietot abrazīvus ķīmiskus tīrīšanas līdzekļus vai ūdeni. 

 

 

 

 

L
A

TV
IE

Š
U

 



 

 

 SMAKU NOVĒRŠANAS TEHNOLOĢIJA  

 

 

 
Izņemiet smaku novēršanas kasetni no kartona 
kastes un kārbas. 

Pagrieziet uz augšu smaržas slēdža rokturi, 
izlīdziniet bultiņas, pēc tam ievietojiet komplektu 
gaisa attīrītājā. 

Lai nofiksētu un ieslēgtu smaku kasetnes 
komplektu, pagrieziet to pretēji pulksteņrādītāja 
rādītāja virzienam, līdz tas vismaz vienu reizi 
noklikšķ. Lai palielinātu intensitāti, turpiniet pagriezt 
slēdzi līdz vajadzīgajai pozīcijai. 

 IESTATĪJUMI  

Iestatījumi: Smaku novēršanas tehnoloģijai ir 4 intensitātes iestatījumi: Zems, Vidējs, Augsts un Izslēgts. 
 

SMARŽAS SLĒDŽA POZĪCIJA KLIKŠĶI IESTATĪJUMS PIEMĒROTS 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

1 

 

 

IZSLĒGTS 

 

• Ja aktīvi nemēģināt samazināt smakas. Tas 

paildzinās smaku novēršanas kasetnes 

kalpošanas laiku. 

 

 

2. 

 

 

ZEMA 

 

• Vieglas smakas, piemēram, 

atkritumu tvertņu smakas 

novēršana. 

• Mazās telpās, piemēram, vannas 

istabā vai priekšnamā. 

 

 

3 

 

 

VIDĒJA 

 

• Spēcīgas smakas, piemēram, 

ēdiena gatavošanas vai 

mājdzīvnieku smakas novēršana. 

• Vidēja izmēra telpas, piemēram, 

guļamistaba vai virtuve. 

 

 

4 

 

 

AUGSTA 

 

• Optimāla smaku 

samazināšanas veiktspēja. 

• Ekstrēmas smakas, piemēram, dūmu 

vai deguma smakas novēršana. 

• Lielas telpas, piemēram, dzīvojamā istaba. 

 PADOMI  

Smakas novēršanas kasetnes izņemšana 

• Ja nevēlaties izmantot smaku novēršanas tehnoloģiju, varat izņemt smaku novēršanas kasetni. 

• Lai izņemtu kasetni, vispirms no gaisa attīrītāja izņemiet smaku kasetnes komplektu. Pagrieziet smaku kasetnes komplekta rokturi uz augšu un pagrieziet to 
pulksteņrādītāja kustības virzienā, līdz abas bultas ir vienā līnijā. Pavelciet rokturi uz augšu un izņemiet komplektu no gaisa attīrītāja. 

• Turiet smaku kasetnes komplektu tā, lai būtu redzama krāsainā pamatne, un pagrieziet kasetni pretēji pulksteņrādītāju kustības virzienam, lai to izņemtu no korpusa. 

• Pēc tam korpusu var ievietot atpakaļ gaisa attīrītājā. 

Nepieciešamā apkope 

• Nomainiet kasetni, kā ieteikts sadaļā Smaku novēršanas kasetnes nomaiņa. 

• Apmeklējiet sharkclean.eu, lai uzzinātu vairāk un iegādātos rezerves daļas. 

Aromāta stiprums laika gaitā 

• Smaku novēršanas kasetnes smaržas intensitāte laika gaitā var mazināties. Tai var arī nebūt jūtama smarža. Tas ir dabiski un nenozīmē, ka tehnoloģija 
nedarbojas. Lai nodrošinātu nepārtrauktu darbību, ievērojiet nomaiņas norādījumus. 

  

ZEMA 

Pagrieziet slēdzi uz pozīciju 

Low (Zems), lai samazinātu 

intensitāti uz zemāko līmeni 

lietošanas laikā. 

AUGSTA 

Lai palielinātu intensitāti līdz 

augstākajam līmenim, lietošanas 

laikā pagrieziet slēdzi uz pozīciju 

High. 

 

Piezīme: Vēl viens veids, kā 

kontrolēt smaku novēršanas 

tehnoloģijas intensitāti, ir 

ventilatora ātruma regulēšana.  

Lai iegūtu vairāk informācijas, skatiet 

sadaļu Ventilatora ātruma 

optimizēšana. 

L
A

TV
IE

Š
U

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SMAKU NOVĒRŠANAS TEHNOLOĢIJAS NOMAIŅA  

 

 

 

Pagrieziet rokturi uz augšu un pagrieziet slēdzi pretēji 
pulksteņrādītāja virzienam, līdz abas bultas ir vienā līnijā. 
Pavelciet rokturi, lai noņemtu slēdzi no gaisa attīrītāja. 

 

Izņemiet jauno smaku novēršanas kasetni no slēgtā 
iepakojuma. Lai saglabātu kasetnes kalpošanas 
laiku, glabājiet to slēgtā iepakojumā, līdz esat 
gatavs to uzstādīt. 

Pagrieziet kasetni pretēji pulksteņrādītāja rādītāja 
kustības virzienam korpusā un izvelciet kasetni, lai to 
izņemtu. 

 

Saskaņojiet dzelteno bultiņu kasetnes sānos ar dzelteno bultiņu 
vāka sānos, pēc tam ievietojiet kasetni korpusā. Pagrieziet 
kasetni pulksteņrādītāja kustības virzienā, lai to nofiksētu. 

 

  
 

Saskaņojiet bultiņu uz korpusa vāciņa ar bultiņu uz gaisa 
attīrītāja, pēc tam ievietojiet korpusu atpakaļ gaisa 
attīrītājā. Pagrieziet slēdzi pretēji pulksteņrādītāja rādītāja 
virzienam, līdz tas ieslēdzas intensitātes iestatījumā un 
nofiksējas. Lai mainītu intensitātes iestatījumu, pagrieziet 
tālāk. 

Izmetiet veco kasetni, iemetot to atkritumu 
tvertnē. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piezīme: Lai nodrošinātu optimālu Smaku novēršanas tehnoloģijas 

veiktspēju, smaku kasetnes jānomaina ik pēc 3 mēnešiem vai 

pēc vajadzības. 

L
A

TV
IE

Š
U

 



 

 PIEEJAMIE PIEDERUMI  

 PASŪTĪT PAPILDU PIEDERUMUS  

 
Papildu piederumi un rezerves filtri ir pieejami vietnē 
sharkclean.eu. 

 

 

 

Smaku novēršanas kasetnes (2) 

Divas rezerves kasetnes, kas aizsargā pret nepatīkamām smakām, 
lai mājoklī valdītu svaigāks aromāts. Mēs iesakām gaisa attīrītāja 
kasetnes nomainīt ik pēc 3 mēnešiem vai pēc vajadzības. Smaku 
novēršanas tehnoloģijas intensitātes korpuss nopērkams atsevišķi. 

Shark NeverChange5 anti-alergēnu 
HEPA filtrs 

Uztver 99,97 %* lielu, mazu un mikro daļiņu 
no gaisa un ir aprīkots ar 240 ± 10 g 
neapstrādātas ogles, kas nodrošina labāku 
aizsardzību pret mājsaimniecības smakām. 

*Nedzīvās vielas, pamatojoties uz IEST-RP-CC007.4 

99,97 % @ 0,1 - 0,2 mikroni. 

L
A

TV
IE

Š
U

 



 

 

 

     
 

Kad patērētājs iegādājas preci Eiropā, viņam ir likumīgas tiesības 
attiecībā uz preces kvalitāti ("likumā noteiktās tiesības"). 
Šīs tiesības varat īstenot pret mazumtirgotāju. Tomēr mēs uzņēmumā Shark 
esam tik pārliecināti par savu izstrādājumu kvalitāti, ka sniedzam jums 
papildu ražotāja garantiju līdz diviem gadiem. Šie noteikumi un nosacījumi 
attiecas tikai uz mūsu ražotāja garantiju - jūsu likumā noteiktās tiesības 
netiek skartas. 

Turpmāk izklāstītajos nosacījumos ir aprakstīti mūsu garantijas 
priekšnoteikumi un darbības joma. Tie neietekmē jūsu likumā noteiktās 
tiesības vai jūsu mazumtirgotāja pienākumus un līgumu ar to. 

Shark garantija 

Jūsu Shark ierīce ir ievērojams ieguldījums. Jaunajai ierīcei ir jādarbojas 
pareizi pēc iespējas ilgāk. Svarīgs apsvērums ir arī garantija, kas atspoguļo 
ražotāja pārliecību par sava produkta un ražošanas kvalitāti. 

Katrai Shark ierīcei ir bezmaksas detaļu un darba garantija. Tiešsaistes 
atbalstu atradīsiet arī vietnē sharkclean.eu. 

Kā reģistrēt savu Shark garantiju? 

Garantiju var reģistrēt tiešsaistē 28 dienu laikā pēc iegādes. Lai ietaupītu 
laiku, jums būs nepieciešama šāda informācija par jūsu ierīci: 

• ierīces iegādes datums (kvīts vai pavadzīme). 

• Lai reģistrētos tiešsaistē, lūdzu, apmeklējiet 

sharkclean.eu SVARĪGI: 

• Garantija attiecas tikai uz izstrādājumu no tā iegādes 
datuma un iegādes valstī. 

• Lūdzu, vienmēr saglabājiet kvīti. Ja jums būs nepieciešams 
izmantot pagarināto garantiju, mums būs nepieciešama jūsu kvīts, 
lai pārliecinātos, ka jūsu sniegtā informācija ir pareiza. Nespēja 
uzrādīt derīgu kvīti var padarīt jūsu garantiju spēkā neesošu. 

Kādas ir priekšrocības, reģistrējot savu bezmaksas Shark® garantiju? 

Reģistrējot garantiju, mums būs pieejama jūsu informācija, ja mums 
kādreiz būs nepieciešams ar jums sazināties. Jūs varat arī saņemt 
padomus un ieteikumus par to, kā vislabāk izmantot savu Shark ierīci, un 
uzzināt jaunākās ziņas par jaunākajām Shark® tehnoloģijām un 
jaunumiem. Ja garantiju reģistrēsiet tiešsaistē, uzreiz saņemsiet 
apstiprinājumu, ka esam saņēmuši jūsu informāciju. 

Cik ilgs ir jauno Shark® ierīču garantijas laiks? 

Mūsu pārliecība par mūsu dizainu un kvalitātes kontroli nozīmē, ka jūsu 
jaunajam Shark izstrādājumam ir divu gadu garantija. 

Uz ko attiecas Shark bezmaksas garantija? 

Shark ierīces remonts vai nomaiņa (pēc Shark ieskatiem), ieskaitot visas 
rezerves daļas un darbu. Shark garantija papildina jūsu kā patērētāja 
likumīgās tiesības. 

Uz ko neattiecas Shark bezmaksas garantija? 

1. Normāls nodilstošo daļu (piemēram, piederumu) nolietojums. 
Rezerves daļas var iegādāties vietnē sharkclean.eu. 

2. Bojājumi, kas radušies nepareizas lietošanas, ļaunprātīgas 
izmantošanas, nevērīgas lietošanas, neveiktas nepieciešamās 
apkopes vai bojājumu dēļ, kas radušies nepareizas pārvietošanas 
laikā. 

3. Bojājumi, kas radušies apkopes dēļ, ko nav atļāvusi veikt Shark. 

Kur var iegādāties oriģinālas Shark rezerves daļas un piederumus? 

Shark® rezerves daļas un piederumus ir izstrādājuši tie paši inženieri, kas 
izstrādāja jūsu Shark® tvaika slotu. Pilnu Shark rezerves daļu, detaļu un 
piederumu klāstu visām Shark ierīcēm atradīsiet vietnē 
www.sharkclean.eu. 

Lūdzu, atcerieties, ka uz bojājumiem, kas radušies, lietojot rezerves 
daļas, kuras nav Shark rezerves daļas, garantija var neattiekties. 

 

 
 

 

REĢISTRĒJIET SAVU PIRKUMU 

 registeryourshark.com 

 

 

 
REĢISTRĒT ŠO INFORMĀCIJU 

Modeļa numurs:   

Sērijas numurs:  

Iegādes datums (Saglabājiet kvīti)__________ 

Iegādes vieta:   

 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

Spriegums: 24V DC / 0.8A 
Vati: 16 W 

Priekšrocības, kas saistītas ar produkta reģistrēšanu un konta izveidi: 

• Iegūstiet vienkāršāku un ātrāku atbalstu un piekļuvi 
garantijas informācijai 

• Piekļuve problēmu novēršanas un produktu kopšanas instrukcijām 

• Esiet starp pirmajiem, kas uzzina par ekskluzīvām produktu akcijām 

PADOMS: Modeļa un sērijas numuru var atrast uz QR koda uzlīmes 
ierīces aizmugurē. 

 

 

LŪDZU, UZMANĪGI IZLASIET UN SAGLABĀJIET TURPMĀKAI ATSAUCEI. 

Šī Instrukciju rokasgrāmata ir izstrādāta, lai palīdzētu jums pilnībā izprast jūsu jaunās Shark® gaisa attīrītāja darbību. 
 

    Importētājs: Sandmani Grupi,    AS, Laki põik 6, Tallinn 12918 
 

 

Ilustrācijas var atšķirties no faktiskā produkta. Mēs pastāvīgi cenšamies uzlabot savus produktus, tāpēc šeit iekļautās specifikācijas var tikt 
mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma. 
 

© 2025 SharkNinja Operating LLC. SHARK ir SharkNinja Operating LLC reģistrēta preču zīme Eiropas Savienībā. 
 
 

     

sharkhomeUK 

SVARĪGA INFORMĀCIJA: 

L
A

TV
IE

Š
U

 


